
Российская Федерация
администрация Волосовского муниципального района 

Комитет образования
муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №19»

ПРИКАЗ

от 09.01.2017г. №5/ОД
« О создании рабочей группы по внедрению 

профессионального стандарта»
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 27 июня 2016г. №584 для 

организации применения профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов в составе: 

Председатель -  Белолаптикова Надежда Александровна -  заведующий
Члены комиссии -  Михайлова Ольга Федоровна -  музыкальный руководитель 

Бабаева Светлана Сергеевна- воспитатель
2. Рабочей группе:

2.1. Определить этапы применения профессиональных стандартов;
2.2. В срок до 01.02.2017 года разработать и представить на утверждение план по 

организации применения профессиональных стандартов;

Заведующий Н. А. Белолаптикова


